
Přízemní apartmán na prodej v Miraflores, Mijas 840 000 €
Reference: R4787344  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 258m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Miraflores

Tento vkusně zařízený byt se třemi ložnicemi, vhodný pro filmovou hvězdu, byl navržen stavitelem tohoto uzavřeného
komplexu se třemi ložnicemi s velkým obytným prostorem. Nemovitost se skládá z: Apartmán je vybaven vstupní halou
s šatnou pro hosty, která vede do obrovského obývacího pokoje s jídelním koutem vedoucím na terasu, velmi
prostornou plně vybavenou luxusní kuchyní, hlavní ložnicí se vstupem na terasu, vybavenou šatnou vedoucí do
přepychové koupelny s kruhovými sprchovými tryskami, vířivou vanou a speciálně vybudovanou saunou, dalšími dvěma
dvoulůžkovými ložnicemi, obě s vlastní koupelnou, a toaletou pro hosty. Společný bazén k užívání pro tento apartmán a
pouze čtyři další.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Zakryté 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Sníženo 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Miraflores, Mijas
	840 000 €
	Costa del Sol, Miraflores
	Features:


